关于拟支持贷款贴息名单的公示

根据市文化旅游委、市财政局联合印发的《关于做好受疫情影响严重经营困难的文化旅游企业贷款贴息申报工作的通知》（渝文旅发〔2022〕45号），区文化旅游委、区财政局联合印发的《关于做好全区受疫情影响严重经营困难的文化旅游企业贷款贴息申报工作的通知》（江北文旅发〔2022〕29号）等文件的相关规定，经辖区文旅企业自愿申报,江北区文化旅游委、江北区财政局、重庆九洲会计师事务所联合对申报企业的资格条件及申报材料进行了综合审核，以下16家文旅企业符合申报要求，现予公示，名单如下：

	拟支持贷款贴息名单

	序号
	申报企业名称
	资金来源
	拟贴息金额（万元）
	备注

	1
	重庆歌舞团有限责任公司
	区级资金
	1.09

	2
	重庆龙途国际旅行社有限公司
	区级资金
	0.8

	3
	重庆创享国际旅行社有限公司
	区级资金
	0.54

	4
	重庆宝中国际旅行社有限公司
	区级资金
	1.17

	5
	重庆雄鹰国际旅行社有限公司
	区级资金
	0.12

	6
	重庆乐美国际旅行社有限公司
	区级资金
	1.17

	7
	重庆安易特广告有限公司
	区级资金
	0.99

	8
	重庆易达国际旅行社有限公司
	区级资金
	0.81

	9
	重庆喜雅国际旅行社有限责任公司
	区级资金
	1.58

	10
	重庆天途国际旅行社有限公司
	区级资金
	1.79

	11
	重庆顺帆国际旅行社有限公司
	区级资金
	0.10

	12
	重庆翰莎国际旅游有限公司
	区级资金
	0.57

	13
	重庆乐畅国际旅行社有限公司
	区级资金
	1.03

	14
	重庆麦广广告有限公司
	市级资金
	由市文化旅游委审核确定

	15
	重庆光大国际旅行社有限公司
	市级资金

	16
	重庆西美国际旅行社有限公司
	市级资金

公示时间为：2022年5月11日—5月17日。公示期内若对公示对象有异议，请于公示期内向区文化旅游委反映。联系人：张钰华，联系电话：023—67706754；电子邮

箱：467075960@qq.com。

                  重庆市江北区文化和旅游发展委员会
                                   2022年5月11日